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Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

dalé: 30/3 ;/202.1‘ Nr. pml, oq-/ld%.r—- 095 6/en

NJOFTIM PER KORIGJIM TE KONKURSIT
Nr. 04-111/01-79733/24 i datés 29.07.2024

Konkursi Publik pgr plotésimin~e pozités punuese “Specialist i Biokimisé i shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale me Nr. 04-111/01-79733/24 daté 29.07.2024
pér shkak t& l&shimit teknik korrigjohet dhe plotésohet si né vijim:

-’ Tek titulli -Specialist i/e Biokimisé duhet t& jet&

Specialist i biokimisg Klinike dhe

- Tek dokumentet e nevojshme

Né vend té Diplomés Bachelor i infermierisé duhet t& jeté

Diploma e Fakultetit & Mjekésisé dhe Certifikata ¢ specializimit nga l€mia specialist/e ile
Biokimisé Klinike.

Faleminderit pér mirgkuptim !

&5 e GJSI&I:;‘} i

M)

N 2 3

OuA L Glveng ™/ v wys
AT f t2a 0N NjBNJ
ff ooy




